
経営成績・データ

価
値
創
造
ス
ト
ー
リ
ー

事
業・財
務
戦
略

非
財
務
情
報

経
営
成
績・デ
ー
タ

連結包括利益計算書

当期利益

その他の包括利益

　純損益に振り替えられることのない項目

　　その他の包括利益を通じて測定する金融資産の公正価値の純変動

　　確定給付制度の再測定

　　純損益に振り替えられることのない項目合計

　純損益に振り替えられる可能性のある項目

　　在外営業活動体の換算差額

　　キャッシュ・フロー・ヘッジの公正価値の純変動の有効部分

　　持分法適用会社におけるその他の包括利益に対する持分

　　純損益に振り替えられる可能性のある項目合計

　税引後その他の包括利益合計

当期包括利益

当期包括利益の帰属

　親会社の所有者持分

　非支配持分

　当期包括利益

53,992

4,542

5,823

10,365

–8,798

1,033

28

–7,737

2,628

56,620

60,861

–4,241

56,620

32,216

4,170

–780

3,390

5,304

－
–16

5,288

8,678

40,894

46,169

–5,275

40,894

2018年度2017年度

（百万円）

田辺三菱製薬および連結子会社

76田辺三菱製薬 コーポレートレポート2019




