## 連結包括利益計算書 田辺三菱製薬および連結子会社

	(百万円)	
	2017年度	2018年度
当期利益	53,992	32,216
その他の包括利益		
純損益に振り替えられることのない項目		
その他の包括利益を通じて測定する金融資産の公正価値の純変動	4,542	4,170
確定給付制度の再測定	5,823	<b>-780</b>
純損益に振り替えられることのない項目合計	10,365	3,390
純損益に振り替えられる可能性のある項目		
在外営業活動体の換算差額	-8,798	5,304
キャッシュ・フロー・ヘッジの公正価値の純変動の有効部分	1,033	_
持分法適用会社におけるその他の包括利益に対する持分	28	-16
純損益に振り替えられる可能性のある項目合計	-7,737	5,288
税引後その他の包括利益合計	2,628	8,678
当期包括利益	56,620	40,894
当期包括利益の帰属		
親会社の所有者持分	60,861	46,169
非支配持分	-4,241	-5,275
当期包括利益	56,620	40,894